
 

 

Ministero  del l ’ is truzione,  del l ’univers i tà  e  del la  r icerca  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UBALDO FERRARI” 

Via U. Ferrari 10 - 26022 CASTELVERDE (CR) 

Tel. 0372427005 –  C.F. 93037630196 

E-mail: info@iccastelverde.it – cric803006@istruzione.it 

                       

CUP: C92G20000760007 

CIG: ZF42E5DAE9 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO 

 

 

 

VISTA 

 

VISTO    

 

VISTO                                                                       

Il Disciplinare della RDO 10.8.6A-FESRPON-LO-2020-609 

prot.n.3270/C14b del 18/09/2020 inerente la richiesta di offerta per la 

fornitura di Hardware e Attrezzature Informatiche per un miglioramento 

dell’Istituto Comprensivo; 

La non partecipazione alla RDO da parte delle ditte invitate; 

 

Lo stanziamento di fondi da parte del MIUR – Finanziamento PON; 

 

Il preventivo di spesa richiesto ad una ditta che garantisce la consegna e 

l’installazione ad un prezzo più basso rispetto alla RDO citata; 

 

VERIFICATA  La correttezza dei requisiti di ordine generali di cui al Codice dei Contratti 

Pubblici della Ditta ; 

 

DETERMINA 

 

• l’Aggiudicazione Definitiva della fornitura richiesta Hardware e Attrezzature Informatiche 

per il miglioramento della dotazione dell’Istituto Comprensivo - alla Ditta C2 SRL  via 

Ferraroni, 9 - 26100 Cremona 

• la stipula del contratto con la ditta individuata è generato con ordine diretto tramite la  

piattaforma MEPA “acquistinretePA”. 

• Di impegnare, per le finalità di cui sopra, la somma di € 10.184,00  esclusa IVA, a carico del 

PA 2020, che presenta la necessaria disponibilità; 

• Di evidenziare il CIG  ZF42E5DAE9  relativo alla fornitura in oggetto in tutte le fasi 

dell’istruttoria; 

• Di individuare, ai sensi dell’art. 31 del D. L. 50/2016 il Dirigente Scolastico pro tempore 

Prof.ssa Susanna Rossi in qualità di Responsabile Unico del procedimento; 

• Di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesa di € 12.424,48 (Iva inclusa) di 

cui alla presente determina all’Attività A.3.20 FESRPON 10.8.6A-LO-202-609  del 

Programma Annuale 2020. 

• La presente determina viene pubblicizzata mediante: affissione all’albo della scuola; 

pubblicazione sul sito web: www.iccastelverde.it . 

 

 
Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Susanna Rossi 

  

   

 

mailto:info@iccastelverde.it
mailto:cric803006@istruzione.it
http://www.iccastelverde.it/

